UBNDTỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SNN

Bắc Kạn, ngày          tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động

 ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 15/6/2016 của UBND tỉnh

Bắc Kạn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Nghị quyết số 88/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng và
an ninh năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 2388/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Bắc Kạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của UBND tỉnh Bắc

Kạn về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Kế hoạch phát triển
kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Chương

trình hành động ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2022.

Điều 2. Các phòng, đơn vị được giao nhiệm vụ chủ trì và phối hợp có trách

nhiệm chủ động triển khai thực hiện, hoàn thành nhiệm vụ được giao đúng tiến

độ, đảm bảo yêu cầu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở, Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới chịu

trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như Điều 3 (t/h);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành liên quan (p/h);

- UBND các huyện, TP (p/h);

- Phòng NN&PTNT, Phòng KTTP (t/h);

- TT DVNN các huyện, TP;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Huân

		2022-01-29T12:01:53+0700

		2022-01-29T20:26:27+0700

		2022-01-29T20:26:27+0700

		2022-01-29T20:26:27+0700